

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать одна тысяча девяносто восемь рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						22,7		121 098,46
ЖЭС-2						19,7		53 209,72
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм 00-00007757 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	3,2	8 589,95	27 487,85	
				кг	45	20,25	911,25	
2	2	Перетирка штукатурки: внутренних помещений 00-00007765 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 5кг 00-00007367 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	4,5	1 717,32	7 727,92	
				кг	10	52,50	525,00	
				кг	25	19,64	491,00	
3	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% 00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	12	1 499,50	17 993,95	
				кг	7,5	50,00	375,00	
					Прямые затраты по разделу:			22 648,73
					Накладные расходы по разделу:			13 609,31
					Сметная прибыль по разделу:			8 083,39
					НДС 20% по разделу:			8 868,29
					Итого по разделу, включая НДС:			53 209,72
PCY						3		67 888,74
4	1	Разработка грунта вручную (итп)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	1,5	1 211,41	1 817,11	
5	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (итп)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	1,5	44 047,75	66 071,63	
		00-00007946 Брусok 50*50*3000		пог.м	6	42,90	257,40	
		00-00007770 Арматура А 3 10 (2,9м)		пог.м	12	38,79	465,48	
		00-00007890 Керамзит (фракция 10-20) мешок 0,05		м3	15	182,50	2 737,50	
		00-00007775 Песок (50кг)		кг	700	1,87	1 309,00	
		00-00007889 Песок 50кг		кг	700	1,87	1 309,00	
		00-00007891 Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м)		м2	14	123,89	1 734,46	
		00-00007774 Цемент М-400 Д-20 (50кг)		кг	800	7,55	6 040,00	
					Прямые затраты по разделу:			32 901,62
					Накладные расходы по разделу:			13 398,13
					Сметная прибыль по разделу:			10 274,20

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

11 314,79
67 888,74

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

55 550,35
27 007,44
18 357,59
20 183,08
121 098,46

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин